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fängelse hotar·björnj;ägare·
lucka i lagen kan fälla jägare förjaktbrott
Lagom till årets björnjakt kommer
en dom som visar att ",ånga jägare
riskerar fängelse om de skjuter en
bamse. I dag får nämligen björnjakt
bara ske på egen eller arrenderad
mark.
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f honom. Straffet för det kan bli upp till
fyra års fängelse, säger Kje~ Bohlin.

Missnöjd med jägarförbundet
Han är missnöjd med Iägarförbundet
som hela tiden menat att björnjakten kan
bedrivas gemensamt. '
, - Domen visar att de har fel.Nu hoppas
jag att de slutar lura styrelserna i YVO-
föreningarna och i stället inriktar sig på

att övertyga regering och '
riksdag om att lagen

ska ändras så att

jakten kan ske utan att jägaren kan bli
, rand, säger Kjell Bohlin, som tagit hjälp ,
av jaktjuridiskt duktiga personer för att
reda ut detta.
Häromåret hade han själv chansen att

skjuta en stor björn inom sitt.Vvös do-
mäner men avstod eftersom den inte höll
till på hans egen mark.
- Vi har många björnar häromkring,

därför är det viktigt att vi får en ny lag-
stiftning som gör det möjligt att bedriva
jakten effektivt, bland annat under älg-
jakten, betonar KjellBohlin. '
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Många viltvårdsområden. VVO, som
främst reglerar licensjakt på älg beslutar
även att jägarna får skjuta björn gemen-
samt inom hela området, men det är
inte forenligt med svensk lag. Det har
markägaren och jägaren Kjell Bohlin
i jämtländska Mårdsjö hävdat i flera
år. Tidigare fick han rätt av läns-
styrelsen; nyligen kom en dom
med samma besked från Förvalt-
ningsrätten iHärnösand,
, Domen, som eventuellt överklagas
till Kammarrätten i Sundsvall, slår fast
att YVO inte får besluta om gemensam
jakt på björn"
- Jag har drivit frågan för att upp-

märksamma jägarorganisationer och
myndigheter på att det finns en lucka
i lagen som bör rättas till. Som det är
nu luras YVO att tro att de kan besluta
om gemensam björnjakt. Det innebär
att en jägare som till exempel skjuter en
björn under älgjakten riskerar att åka dit
för jaktbrott om markägaren anmäler
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